



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

## 01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade (PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21

b) Número licitacao 000027 / 2024

c) Objeto Aquisição de peças para troca de manutenção de veículo Spin LTZ, ano 2014 e modelo 2015, placa IWH3D26. A contratação de faz necessária para manutenção e conserto do veículo do município e que esta a cargo do Gabinete, onde tem a grande demanda para atendimento, vistoria das obras em andamento e visita pelo município e demandas administrativas.

d) Fornecedores e Itens

ROSANGELA MARIA SULZBACHER ALBIERO - 7761				Total do fornecedor	
39.851.152/0001-33				655,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/005	(13901) - COXIM AMORTECEDOR DIANT COM ROLAMENTOS.	UN	2,00	110,0000	220,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/008	(12047) - JOGO PASTILHAS FREIO DIANTEIRO.	UN	1,00	155,0000	155,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/009	(13986) - PIVO BANDEJA SUSPENSAO DIREITA ESQUERDA.	UN	2,00	73,0000	146,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/010	(9304) - TERMINAL DE DIREÇÃO.	UN	1,00	76,0000	76,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/011	(13628) - BARRA AXIAL DIREÇÃO .	UN	1,00	58,0000	58,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	

KAMILA MATES SPHOR - 7878				Total do fornecedor	
41.593.871/0001-43				2.107,00	

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(8030) - AMORTECEDOR DIANTEIRO.	UN	2,00	379,0000	758,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/002	(8031) - AMORTECEDOR TRASEIRO.	UN	2,00	235,0000	470,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/003	(11367) - KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO.	UN	2,00	56,0000	112,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/004	(8977) - KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO.	UN	2,00	57,0000	114,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/006	(11376) - COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO.	UN	2,00	84,0000	168,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/007	(11282) - BIELETA DIANTEIRA..	UN	2,00	41,0000	82,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/012	(11340) - BUCHA BANDEJA DIANT.	UN	2,00	49,0000	98,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/013	(16391) - BUCHA BANDEJA TRASEIRA.	PC	2,00	47,0000	94,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/014	(9365) - KIT CORREIA DENTADA.	UN	1,00	169,0000	169,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/015	(9725) - FILTRO DE AR CONDICIONADO.	UN	1,00	23,0000	23,00
				Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/016	(9722) - FILTRO DE OLEO.	UN	1,00	19,0000	19,00



**ROQUE GONZALES**  
**SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE**  
**LICITAÇÃO**

Impressão: 28/02/2024

Hora: 16:48:06

Projeto: 2003 Rubrica: 3390 30 00 00 000

**Total Geral R\$ 2.762,00**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
21	2003	3390 30 00 00 000		2.917,00
21	2003	3390 30 00 00 000		

**02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.**

**03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).**

**04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).**

**05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.**

**ROQUE GONZALES**  
**28/02/2024**

**FERNANDO MATTES MACHRY**  
**PREFEITO MUNICIPAL**